

## Lucrari de reconstructie a stadionului de fotbal la LT "Dante Aligheri".

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № LOT3. Lucrari de reconstructie

Valoarea de deviz 396 795,90 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drenaj</b>				
1	TsH33D aplic	Drenuri secundare in teren impermeabil cu tevi PVC d=100 mm	m	735,00	301,38 106,21	221 516,14 78 066,19
2	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 170-210 mm	m	80,00	97,08 38,24	7 766,23 3 058,92
3	AcA21A aplic	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, cu fittinguri PVC cu inel de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Reductie 300x100 mm	buc	1,00	776,13 147,85	776,13 147,85
4	AcA21A aplic	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, cu fittinguri PVC cu inel de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Cot d=100 mm	buc	1,00	233,28 147,85	233,28 147,85
5	AcA21A aplic	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, cu fittinguri PVC cu inel de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Teu d=300 mm	buc	6,00	350,88 147,85	2 105,25 887,09
6	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu pinza netesuta Geotextil, pe interiorul drenurilor ca filtru invers	m2	756,00	77,80 17,84	58 819,60 13 489,84
7	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare	m3	0,78	3 158,37	2 463,53

1	2	3	4	5	6	7
		din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana			1 178,53	919,26
8	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Inel de reazem KIQO-1 (0.02 m3)	buc	1,00	155,00 0,00	155,00 0,00
9	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Inel prefabricat pentru camine KIQ-10-9 (0.24 m3)	buc	2,00	700,00 0,00	1 400,00 0,00
10	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Placi prefabricate pentru camine KIPI-10-1 (0.10 m3)	buc	1,00	670,00 0,00	670,00 0,00
11	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Placi prefabricate pentru camine KIPI-10 (0.18 m3)	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
12	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc	1,00	1 567,66 69,68	1 567,66 69,68
13	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare	m3	1,00	620,63 151,25	620,63 151,25
		<b>Total Drenaj Inclusiv salariu</b>				<b>298 873,44 96 937,91</b>

		Прямые затраты	lei	298 873,44
		Asigurarea sociala	24,00 %	23 265,10
		Cheltuieli de transport	1,00 %	2 009,34
		Cheltuieli de regie	1,00 %	3 241,48
		Beneficiul de deviz	1,00 %	3 273,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			330 663,25
		TVA	20,00 %			66 132,65
		<b>Total deviz:</b>				<b>396 795,90</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>96 937,91</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)